第１号様式（第２条関係）

保存樹（保存樹林）助成金交付申請書

                                   年  月  日

  北 九 州 市 長  様

                        申 請 者
                          住   所

                                                団 体 名

                                              （よみがな）（                             ）

                         氏  名

生年月日（M・T・S・H ・R   年   月   日）

性    別（ 男 ・ 女 ） ※１

  年  月  日付けで指定された保存樹（保存樹林）について、北九州市都市の美観風致

を維持するための樹木の保存に関する法律施行細則第７条第２項の規定による助成金の交付

を受けたいので、北九州市補助金等交付規則及び保存樹（保存樹林）助成金交付要綱第２条の

規定により、下記のとおり申請します。
また、交付要件確認のため関係官庁への照会を行なうことを承諾します。

助成金交付申請額                 円

助 成 金 の 使 途

指 定 番 号 等       区 第   号（樹木名：         年  月 日指定）

（その他）

※1 北九州市暴力団排除条例第６条および、保存樹（保存樹林）助成金交付要綱第３条第３項に係る確認事項

参考：北九州市暴力団排除条例第６条（市の事務及び事業における措置）

市は、公共工事その他の市の事務又は事業により暴力団を利することとならないよう、暴力団員又は暴力団若しくは

暴力団員と密接な関係を有する者を市が実施する入札に参加させない等の必要な措置を講ずるものとする。

：保存樹（保存樹林）助成金交付要綱第３条第３項
市長は、申請者が暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（以下「暴対法」という。）第２条第２

号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）または暴力団員（暴対法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

もしくは暴力団員と密接な関係を有するものであるときは助成金を交付しない。
 （日本産業規格Ａ４）